

Absolute Horsetrucks A/S

Erhvervsparken 7, 9500 Hobro

CVR-nr. 37 10 76 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2023.

Jens Bolding Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Absolute Horsetrucks A/S Erhvervsparken 7 9500 Hobro
	Telefon: 40620465 E-mail: info@absolutehorsetrucks.dk
	CVR-nr.: 37 10 76 38 Stiftet: 14. september 2015 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Christian Henneberg Lauritzen Schou, Formand Bernt Støvring Spanggaard Andreas Henneberg Lauritzen West Schou
Direktion	Bernt Støvring Spanggaard, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Schou Absolute Horses A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel af lastbiler og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.593 t.kr. mod 3.797 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.855 t.kr. mod 1.619 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	6.592.866	3.796.603
1 Personaleomkostninger	-2.327.873	-1.786.033
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-111.576	-103.218
Andre driftsomkostninger	0	-2.250
Driftsresultat	4.153.417	1.905.102
Andre finansielle indtægter	686.747	535.432
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.169.839	-359.412
Resultat før skat	3.670.325	2.081.122
Skat af årets resultat	-815.034	-461.818
Årets resultat	2.855.291	1.619.304
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	235.600	228.800
Overføres til overført resultat	2.619.691	1.390.504
Disponeret i alt	2.855.291	1.619.304

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	202.559	220.684
4 Indretning af lejede lokaler	112.097	159.148
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>314.656</u>	<u>379.832</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	199.500	199.500
6 Andre tilgodehavender	12.548.886	8.211.517
7 Deposita	90.000	90.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.838.386</u>	<u>8.501.017</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.153.042</u>	<u>8.880.849</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	27.081.411	14.594.557
Varebeholdninger i alt	<u>27.081.411</u>	<u>14.594.557</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.031.829	3.098.214
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.000	140.233
Periodeafgrænsningsposter	21.713	14.594
Tilgodehavender i alt	<u>7.093.542</u>	<u>3.253.041</u>
Likvide beholdninger	228.690	1.116.656
Omsætningsaktiver i alt	<u>34.403.643</u>	<u>18.964.254</u>
Aktiver i alt	<u>47.556.685</u>	<u>27.845.103</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	10.275.709	7.656.018
Foreslået udbytte for regnskabsåret	235.600	228.800
Egenkapital i alt	11.011.309	8.384.818
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.785	8.463
Hensatte forpligtelser i alt	11.785	8.463
Gældsforpligtelser		
8 Leasingforpligtelser	9.597.057	5.544.938
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.597.057	5.544.938
Kortfristet del af langfristet gæld	1.184.926	925.595
Gæld til pengeinstitutter	9.798.324	4.679.489
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.245.586	2.531.130
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.636.018	264.829
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.616.989	3.114.865
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	942.200	342.216
Anden gæld	494.272	1.979.639
Periodeafgrænsningsposter	18.219	69.121
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.936.534	13.906.884
Gældsforpligtelser i alt	36.533.591	19.451.822
Passiver i alt	47.556.685	27.845.103
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	6.265.514	0	6.765.514
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.390.504</u>	<u>228.800</u>	<u>1.619.304</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	7.656.018	228.800	8.384.818
Udloddet udbytte	0	0	-228.800	-228.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.619.691</u>	<u>235.600</u>	<u>2.855.291</u>
	<u>500.000</u>	<u>10.275.709</u>	<u>235.600</u>	<u>11.011.309</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.256.035	1.723.700
Pensioner	47.304	30.868
Andre omkostninger til social sikring	12.118	8.142
Personalemkostninger i øvrigt	12.416	23.323
	<u>2.327.873</u>	<u>1.786.033</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	706.351	206.078
Andre finansielle omkostninger	463.488	153.334
	<u>1.169.839</u>	<u>359.412</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	284.101	233.000
Tilgang i årets løb	72.000	266.101
Afgang i årets løb	-32.000	-215.000
Kostpris 31. december 2022	<u>324.101</u>	<u>284.101</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-63.417	-190.000
Årets afskrivninger	-64.525	-56.167
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	6.400	182.750
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-121.542</u>	<u>-63.417</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>202.559</u>	<u>220.684</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2022	<u>235.253</u>	<u>235.253</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>235.253</u>	<u>235.253</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-76.105	-29.054
Årets afskrivninger	<u>-47.051</u>	<u>-47.051</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-123.156</u>	<u>-76.105</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>112.097</u>	<u>159.148</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	<u>199.500</u>	<u>199.500</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>199.500</u>	<u>199.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>199.500</u>	<u>199.500</u>
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2022	8.211.517	2.851.487
Tilgang i årets løb	<u>4.337.369</u>	<u>5.360.030</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>12.548.886</u>	<u>8.211.517</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>12.548.886</u>	<u>8.211.517</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
8. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	10.781.983	6.470.533
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.184.926</u>	<u>-925.595</u>
	<u>9.597.057</u>	<u>5.544.938</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.163.952</u>	<u>0</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til leasingselskab er der givet forlods transport i samtlige nuværende og fremtidige tilgodehavender vedr. subleasingkontrakter.

10. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt vedr. husleje med et opsigelsesvarsel på én måned svarende til 30 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Schou Absolut Horses A/S, CVR-nr. 30069579, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
